М
ЕТ
И
ЗЫ
Артикул Наименование Диаметр резьбы,
мм (D)
Длина,
мм (L)
Размер под
ключ, мм (S)
Упаковка,
шт
Вес 1000 шт,
кг SZ INOX A2 INOX A4
BT6-16 Шестигранный болт М6х16 мм DIN 933 (упак. 200 шт.) 6 16 10 200,00 5,00 LO0825 LO17504 LO21423
BT6-20 Шестигранный болт М6х20 мм DIN 933 (упак. 150 шт.) 6 20 10 200,00 7,00 LO0826 LO11583 LO21424
BT6-30 Шестигранный болт М6х30 мм DIN 933 (упак. 150 шт.) 6 30 10 150,00 7,51 LO13902 LO1819 LO21426
BT6-60 Шестигранный болт М6х60 мм DIN 933 (упак. 50 шт.) 6 60 10 50,00 7,00 LO14078 LO11167 LO21429
BT8-20 Шестигранный болт М8х20 мм DIN 933 (упак. 100 шт.) 8 20 13 100,00 12,00 LO0828 LO12821 LO21433
BT8-30 Шестигранный болт М8х30 мм DIN 933 (упак. 60 шт.) 8 30 13 60,00 15,00 LO0829 LO10736 LO21434
BT8-40 Шестигранный болт М8х40 мм DIN 933 (упак. 50 шт.) 8 40 13 50,00 18,00 LO0831 LO17440 LO21435
BT8-50 Шестигранный болт М8х50 мм DIN 933 (упак. 50 шт.) 8 50 13 50,00 20,00 LO0832 LO13642 LO21436
BT8-60 Шестигранный болт М8х60 мм DIN 933 (упак. 40 шт.) 8 60 13 40,00 24,00 LO0833 LO10737 LO21437
BT8-70 Шестигранный болт М8х70 мм DIN 933 (упак. 30 шт.) 8 70 13 30,00 27,00 LO0834 LO2108 LO21438
BT10-20 Шестигранный болт М10х20 мм DIN 933 (упак. 50 шт.) 10 20 17 50,00 21,00 LO0835 LO9506 LO21400
BT10-30 Шестигранный болт М10х30 мм DIN 933 (упак. 30 шт.) 10 30 17 30,00 26,00 LO0836 LO7851 LO21401
BT10-40 Шестигранный болт М10х40 мм DIN 933 (упак. 30 шт.) 10 40 17 30,00 31,00 LO0837 LO12454 LO21403
BT10-50 Шестигранный болт М10х50 мм DIN 933 (упак. 30 шт.) 10 50 17 30,00 35,00 LO0838 LO11581 LO21404
BT10-60 Шестигранный болт М10х60 мм DIN 933 (упак. 30шт.) 10 60 17 30,00 41,30 LO11479 LO3482 LO21405
BT10-70 Шестигранный болт М10х70 мм DIN 933 (упак. 30 шт.) 10 70 17 30,00 45,00 LO8335 LO3387 LO21406
BT10-80 Шестигранный болт М10х80 мм DIN 933 (упак. 20 шт.) 10 80 17 20,00 30,00 LO8673 LO3131 LO21407
BT10-100 Шестигранный болт М10х100 мм DIN 933 (упак. 50 шт.) 10 100 17 50,00 46,00 LO6661 LO18702     LO21395
BT10-110 Шестигранный болт М10х110 мм DIN 933 (упак. 25 шт.) 10 110 17 25,00 66,40 LO3212 LO2874 LO21396
BT10-120 Шестигранный болт М10х120 мм DIN 933 (упак. 25 шт.) 10 120 17 25,00 71,00 LO8912 LO18703     LO21397
BT12-20 Шестигранный болт М12х20 мм DIN 933 (упак. 30 шт.) 12 20 19 30,00 31 LO0839 LO17359 LO21410
BT12-30 Шестигранный болт М12х30 мм DIN 933 (упак. 20 шт.) 12 30 19 20,00 38 LO0841 LO14201 LO21411
BT12-40 Шестигранный болт М12х40 мм DIN 933 (упак. 20 шт.) 12 40 19 20,00 46 LO0842 LO16165 LO21412
BT12-50 Шестигранный болт М12х50 мм DIN 933 (упак. 20 шт.) 12 50 19 20,00 53 LO0843 LO11582 LO21413
BT12-80 Шестигранный болт М12х80 мм DIN 933 (упак. 20 шт.) 12 80 19 20,00 74 LO13907 LO3435 LO21414
BT12-100 Шестигранный болт М12х100 мм DIN 933 (упак. 20 шт.) 12 100 19 20,00 88 LO16327 LO18704     LO21408
BT12-120 Шестигранный болт М12х120 мм DIN 933 (упак. 20 шт.) 12 120 19 20,00 102 LO10512 LO18705     LO21409
БОЛТ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ И КВАДРАТНЫМ ПОДГОЛОВНИКОМ DIN603
BTG
Применяется для монтажа элементов инженерных систем.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 уп.
Артикул Наименование
Диаметр
резьбы,
мм (D)
Диаметр
шляпки,
мм (d)
Длина,
 мм (L)
Длина
резьбы,
мм (Lp)
Ширина
подголовника,
мм  (v)
Упаковка,
шт.
Вес 1000 шт.,
кг SZ
BTG6-16
Болт с полукруглой головкой и квадратным
подголовком М6х16 мм DIN603 (упак. 200 шт.)
6 16 16 12 6 200,00 7,00 LO10175
BTG6-20
Болт с полукруглой головкой и квадратным
подголовком М6х20 мм DIN603 (упак. 150 шт.)
6 16 20 16 6 150,00 8,00 LO10176
BTG8-20
Болт с полукруглой головкой и квадратным
подголовком М8х20 мм DIN603 (упак. 100 шт.)
8 20 20 16 8 100,00 14,00 LO10177
BTG8-70
Болт с полукруглой головкой и квадратным
подголовком М8х70 мм DIN603 (упак. 30 шт.)
8 20 70 22 8 30,00 33,00 LO17655
BTG10-30
Болт с полукруглой головкой и квадратным
подголовком М10х30 мм DIN603 (упак. 30 шт.)
10 24 30 24 10 30,00 27,70 LO20779
БОЛТ ШЕСТИГРАННЫЙ DIN933
BT
Применяется для монтажа элементов инженерных систем.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 уп.
212
SZ  – оцинковка по методу Сендзимира                                           HD  – горячий цинк                                           RAL  – покраска в цвет палитры RAL                                           INOX  – нержавеющая сталь